

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน 1 ชั้น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังหิน	อำเภอ	วังโป่ง	จังหวัด	เพชรบูรณ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					586,785.54	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					599,422.24	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					37,878.40	
4	งานระบบประปา		รวม					2,959.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,227,045.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,227,045.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัณฑ์อเนก จันทร์กลีน
26 มิถุนายน 2566 12:34:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.เดิม	227.340	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	13,640.40	13,640.40	
	- งานขุดดินและถมดิน	79.860	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	11,340.12	11,340.12	
	- ทราดยาบบรองพื้น	7.600	ลบ.ม.	536.45	4,077.02	112.00	851.20	4,928.22	
	- คอนกรีตหยาบ	2.360	ลบ.ม.	1,858.88	4,386.95	327.00	771.72	5,158.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	36.650	ลบ.ม.	1,959.81	71,827.03	419.00	15,356.35	87,183.39	
	- พื้นสำเร็จรูปปรับหน้าหน้กปลอดภัย 250 กก./ตร.ม.	144.000	ตร.ม.	250.00	36,000.00	25.00	3,600.00	39,600.00	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม.	161.000	ตร.ม.	33.00	5,313.00	5.00	805.00	6,118.00	
	- RB 6 mm	.255	ตัน	21,727.44	5,540.49	4,400.00	1,122.00	6,662.50	
	- RB 9 mm	.225	ตัน	21,858.37	4,918.13	4,400.00	990.00	5,908.13	
	- DB 12 mm	1.252	ตัน	21,537.43	26,964.86	3,600.00	4,507.20	31,472.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB 16 mm	1.769	ตัน	21,380.45	37,822.01	3,600.00	6,368.40	44,190.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	105.030	กก.	62.62	6,576.97	0.00	0.00	6,576.98	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	171.140	ลบ.ฟ.	588.79	100,765.52	0.00	0.00	100,765.52	
	- ไม้คร่าว ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	51.340	ลบ.ฟ.	294.39	15,113.98	0.00	0.00	15,113.98	
	- ตะปู ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	64.180	กก.	30.80	1,976.74	0.00	0.00	1,976.74	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	256.710	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	35,682.69	35,682.69	
	งานโครงหลังคา								
	โครงหลังคา กันสาด								
	- เหล็กกล่องหลังคา กันสาด 4"x4"x2 mm	11.800	ม.	191.00	2,253.80	0.00	0.00	2,253.80	
	- เหล็กกล่องหลังคา กันสาด 1 1/2"x5"x3.2 mm	90.120	ม.	159.13	14,340.79	0.00	0.00	14,340.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องหลังคาชั้นสาด 1 1/2"x3"x2.3 mm	47.000	ม.	82.70	3,886.90	0.00	0.00	3,886.90	
	- เหล็กกล่องหลังคาชั้นสาด 1"x2"x1.6 mm	58.000	ม.	49.30	2,859.40	0.00	0.00	2,859.40	
	- ค่าแรงประกอบหลังคาชั้นสาด	1,073.540	กก.	0.00	0.00	10.00	10,735.40	10,735.40	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่องหลังคา 4"x4"x2 mm	8.400	ม.	191.00	1,604.40	0.00	0.00	1,604.40	
	- เหล็กกล่องหลังคา 1 1/2"x5"x3.2 mm	218.000	ม.	159.13	34,690.34	0.00	0.00	34,690.34	
	- เหล็กกล่องหลังคา 1 1/2"x3"x2.3 mm	133.250	ม.	82.70	11,019.77	0.00	0.00	11,019.78	
	- เหล็กกล่องหลังคา 1"x2"x1.6 mm	143.000	ม.	49.30	7,049.90	0.00	0.00	7,049.90	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,541.220	กก.	0.00	0.00	10.00	25,412.20	25,412.20	
	โครงหลังคาบน								
	- เหล็กกล่องโครงหลังคาบน 4"x4"x2 mm	7.840	ม.	191.00	1,497.44	0.00	0.00	1,497.44	
	- เหล็กกล่องโครงหลังคาบน 1 1/2"x5"x3.2 mm	164.000	ม.	159.13	26,097.32	0.00	0.00	26,097.32	
	mm								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่องโครงหลังคาบน 1 1/2"x3"x2.3 mm	74.640	ม.	82.70	6,172.72	0.00	0.00	6,172.73	
	- เหล็กกล่องโครงหลังคาบน 1"x2"x1.6 mm	98.000	ม.	49.30	4,831.40	0.00	0.00	4,831.40	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาบน	1,801.590	กก.	0.00	0.00	10.00	18,015.90	18,015.90	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	93,564.82	437,586.88	17,259.00	149,198.58	586,785.54	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	หลังคา กันสาด								
	- หลังคา กันสาด Metal sheet #30 พร้อมวัสดุอุปกรณ์มุงหลังคาตามมาตรฐานผู้ผลิต	45.120	ตร.ม.	181.89	8,206.87	70.00	3,158.40	11,365.28	
	- ปันลม, เชิงชาย ไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 8" (หลังคา กันสาด)	19.000	ม.	63.33	1,203.27	45.00	855.00	2,058.27	
	หลังคา ล่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาล้าง Metal Sheet #30 พร้อมวัสดุอุปกรณ์หลังคาตามมาตรฐานผู้ผลิต	131.220	ตร.ม.	181.89	23,867.60	70.00	9,185.40	33,053.01	
	- ปันลม, เชิงชาย ไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 1"x8" (หลังคาล้าง)	37.250	ม.	63.33	2,359.04	45.00	1,676.25	4,035.29	
	หลังคาบน								
	- หลังคาบน Metal Sheet #30 พร้อมวัสดุอุปกรณ์หลังคาตามมาตรฐานผู้ผลิต	87.080	ตร.ม.	181.89	15,838.98	70.00	6,095.60	21,934.58	
	- ปันลม, เชิงชาย ไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 1"x8" (หลังคาบน)	30.440	ม.	63.33	1,927.76	45.00	1,369.80	3,297.57	
	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา	270.080	ตร.ม.	80.00	21,606.40	56.00	15,124.48	36,730.88	
	- ฉาบปูนผนัง	540.160	ตร.ม.	52.81	28,525.84	87.00	46,993.92	75,519.77	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	17.400	ตร.ม.	52.81	918.89	105.00	1,827.00	2,745.89	
	- เสาเอ็น+ทับหลัง	142.400	ม.	118.61	16,890.06	46.00	6,550.40	23,440.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุกระเบื้องหินทราย	15.640	ตร.ม.	350.00	5,474.00	174.00	2,721.36	8,195.36	
	- ผนังไม้ฝาสำเร็จรูปชนิดสี ขนาด 0.15x0.08 ม. ตีทับซ้อนเกร็ด	36.360	ตร.ม.	353.33	12,847.07	69.00	2,508.84	15,355.92	
	- บัวปูนสำเร็จรูป	103.000	ม.	100.00	10,300.00	60.00	6,180.00	16,480.00	
	งานฉาบพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง	144.000	ตร.ม.	350.00	50,400.00	158.00	22,752.00	73,152.00	
	- พื้นปูกระเบื้องชนิดกันลื่น	28.200	ตร.ม.	350.00	9,870.00	158.00	4,455.60	14,325.60	
	- พื้นคอนกรีตขัดมันเรียบ	17.000	ตร.ม.	5.00	85.00	40.00	680.00	765.00	
	- พื้นทรายล้างเซาะร่องตามแบบ	7.230	ตร.ม.	350.00	2,530.50	104.00	751.92	3,282.42	
	- ราวระเบียง+ราวทางลาด สแตนเลส	4.470	ม.	2,500.00	11,175.00	0.00	0.00	11,175.00	
	- ราวจับทางลาด สแตนเลส	3.080	ม.	800.00	2,464.00	0.00	0.00	2,464.00	
	- ราวระเบียง+ราวบันได เหล็กกล่อง	4.000	ม.	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.	144.000	ตร.ม.	323.00	46,512.00	75.00	10,800.00	57,312.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าชายคาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.	70.940	ตร.ม.	286.00	20,288.84	75.00	5,320.50	25,609.34	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1	1.000	ชุด	12,096.00	12,096.00	0.00	0.00	12,096.00	
	- ป2	1.000	ชุด	4,752.00	4,752.00	0.00	0.00	4,752.00	
	- ป3	3.000	ชุด	7,252.00	21,756.00	0.00	0.00	21,756.00	
	- น1	1.000	ชุด	9,179.20	9,179.20	0.00	0.00	9,179.20	
	- น2	13.000	ชุด	3,552.00	46,176.00	0.00	0.00	46,176.00	
	- น3	3.000	ชุด	6,308.00	18,924.00	0.00	0.00	18,924.00	
	- งานทาสี	557.560	ตร.ม.	35.00	19,514.60	30.00	16,726.80	36,241.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	51,981.42	433,688.92	1,582.00	165,733.27	599,422.24	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมอัตโนมัติ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องตัดไฟฟ้าอัตโนมัติพร้อมไฟฉุกเฉิน	1.000	เครื่อง	1,730.00	1,730.00	500.00	500.00	2,230.00	
	- ดวงโคมไฟกลมติดเพดาน	12.000	ชุด	582.70	6,992.40	0.00	0.00	6,992.40	
	- ดวงโคมดาวไลท์ (Dwon Light) ติดผนังเพดาน	30.000	ชุด	250.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ดวงโคมกึ่งภายนอกชนิดกันน้ำ	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	ติดโครงหลังคา กันสาด								
	- ดวงโคมกึ่งภายนอกชนิดกันน้ำ ติดหัวเสา	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว (จำนวน 2 สวิตซ์/ชุด)	9.000	ชุด	104.00	936.00	90.00	810.00	1,746.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว (จำนวน 3 สวิตซ์/ชุด)	1.000	ชุด	124.00	124.00	100.00	100.00	224.00	
	- ปลั๊ก ชนิดเต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (จำนวน 2 ปลั๊ก/ชุด)	29.000	ชุด	98.20	2,847.80	90.00	2,610.00	5,457.80	
	- ปลั๊ก ชนิดเต้ารับคู่แบบมีกราวด์ มีฝาปิดกันน้ำ (จำนวน 2 ปลั๊ก/ชุด)	1.000	ชุด	128.20	128.20	100.00	100.00	228.20	
	- หลักระสายดินทองแดง ขนาด 5/8"	1.000	อัน	100.00	100.00	50.00	50.00	150.00	
	- สายเคเบิล TV พร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟฟ้า พร้อมวัสดุสิ้นเปลือง	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,917.10	31,558.40	3,080.00	6,320.00	37,878.40	
	งานระบบประปา								
	- ท่อ P.V.C เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" (ชั้น13.5)	10.000	ท่อน	59.81	598.10	120.00	1,200.00	1,798.10	
	- ข้อง 90 องศา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	12.000	อัน	4.67	56.04	0.00	0.00	56.04	
	- 3 ทาง เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	1.000	อัน	5.61	5.61	0.00	0.00	5.61	
	- ก๊อกน้ำ แบบ Baal Cock เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	2.000	อัน	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	
	- ประตูน้ำ แบบ Baal Valve เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	1.000	อัน	60.00	60.00	100.00	100.00	160.00	
	- กาว P.V.C และวัสดุสิ้นเปลือง	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่า งานระบบประปา	-	-	750.09	1,459.75	320.00	1,500.00	2,959.75	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,227,045.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังหิน อำเภอ วังโป่ง จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กันท์อเนก จันทร์กลีน

26 มิถุนายน 2566 12:34:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน 1 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังหิน อำเภอ วังโป่ง จังหวัด เพชรบูรณ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน 1 ชั้น เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,227,045.93	1.3046	1,600,804.12	
รวมค่าก่อสร้าง				1,600,804.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 192.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,337.52 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,600,804.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัณท์อเนก จันทร์กลีน

26 มิถุนายน 2566 12:34:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วังหิน	อำเภอ	วังโป่ง	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566				

กัณฑ์เอก จันทร์กลั่น
(กัณฑ์เอก จันทร์กลั่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ์สุภัค คงเกษม
(กิตติ์สุภัค คงเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรศักดิ์ ศิลปาสันทน
(วีรศักดิ์ ศิลปาสันทน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังหิน อำเภอ วังโป่ง จังหวัด เพชรบูรณ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน 1 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 1,600,804.12 บาท	1,600,804.12	
สรุป	ราคากลาง	1,600,804.12	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนแปดร้อยสี่บาทสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.วังหิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังหิน	อำเภอ	วังโป่ง	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566				

กัณฑ์เอก จันทร์กลีน
(กัณฑ์เอก จันทร์กลีน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ์สุภัค คงเกษม
(กิตติ์สุภัค คงเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรศักดิ์ ศิลปาสันทน
(วีรศักดิ์ ศิลปาสันทน)
กรรมการกำหนดราคากลาง